

Warszawa, dnia 1 lipca 2021 r.

## **OGŁOSZENIE O AKTUALIZACJI PROSPEKTU INFORMACYJNEGO ENERGIA EMERYTURA SPECJALISTYCZNEGO FUNDUSZU INWESTYCYJNEGO OTWARTEGO**

**Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Energia S.A. z siedzibą w Warszawie**, wpisane do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000660422 (dalej: „**Towarzystwo**”), ogłasza, iż z dniem 1 lipca 2021 r. w Prospekcie Informacyjnym Energia Emerytura Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego (dalej odpowiednio: „**Fundusz**” oraz „**Prospekt**”), w porównaniu z Prospektem zaktualizowanym w dniu 31 maja 2021 r., dokonano następujących zmian:

- 1) na stronie tytułowej wskazano nową datę aktualizacji Prospektu oraz nową datę sporządzenia ostatecznego tekstu jednolitego Prospektu,
- 2) w rozdziale III. „Dane o Funduszu” w podrozdziale III A „Informacje wspólne dla wszystkich Subfunduszy” w pkt. 11 opisano nowe zasady ustalania Wartości Aktywów Funduszu oraz Wartości Aktywów Subfunduszy, wynikające z nowelizacji rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości funduszy inwestycyjnych, oraz zamieszczono aktualne oświadczenie podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych o zgodności metod i zasad wyceny aktywów Funduszu opisanych w Prospekcie z przepisami dotyczącymi rachunkowości funduszy inwestycyjnych, a także zgodności i kompletności tych zasad z przyjętą przez Fundusz polityką inwestycyjną,
- 3) w rozdziale V. „Dane o podmiotach obsługujących Fundusz” w pkt. 7 podano aktualną informację o podmiotach innych niż TFI Energia S.A. którym powierzono czynności wyceny aktywów Funduszu,
- 4) w rozdziale VII. „Załączniki” podano nową definicję Aktywnego Rynku,
- 5) do Prospektu dołączono aktualną na dzień 1 lipca 2021 r. wersję statutu Funduszu, uwzględniającą zmiany które weszły w życie dnia 1 lipca 2021 r.

Tekst jednolity Prospektu, uwzględniający wyżej opisaną aktualizację, znajduje się na stronie internetowej [www.tfienergia.pl](http://www.tfienergia.pl) w zakładce „Fundusze”.